

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SCSK 6156 ApS**

**Geelsmark 17, 2840 Holte**

**CVR-nr. 26 83 05 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

Carsten Ringgård  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCSK 6156 ApS Geelsmark 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 83 05 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Ringgård
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	CR-Consultance ApS, Holte
<b>Kapitalinteresse</b>	Kenya Investment DK ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar og værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Datterselskabet MaskMatch ApS er ophørt pr. 24. maj 2023.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -110.318 kr. mod -187.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.611 kr. mod -640.371 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.318</b>	<b>-187.178</b>
3 Personaleomkostninger	0	-60.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.830	-20.099
Andre driftsomkostninger	-105.341	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-291.489</b>	<b>-267.526</b>
Andre finansielle indtægter	924.279	182.111
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30.399
4 Øvrige finansielle omkostninger	-388.512	-522.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.278</b>	<b>-638.676</b>
5 Skat af årets resultat	-13.667	-1.695
<b>Årets resultat</b>	<b>230.611</b>	<b>-640.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-769.389	-699.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.611</b>	<b>-640.371</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.988	180.341
Materielle anlægsaktiver i alt	456.988	180.341
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	59.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	59.601
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>506.988</b>	<b>239.942</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	49.596	51.052
Andre tilgodehavender	1.630.326	862.137
Tilgodehavender i alt	1.679.922	913.189
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.698.449	5.387.120
Værdipapirer i alt	4.698.449	5.387.120
Likvide beholdninger	349.725	534.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.728.096</b>	<b>6.834.452</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.235.084</b>	<b>7.074.394</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.877.987	6.647.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.002.987</u></b>	<b><u>6.831.276</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	43.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.745	118.861
Anden gæld	51.352	80.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.097</u>	<u>243.118</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>232.097</u></b>	<b><u>243.118</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.235.084</u></b>	<b><u>7.074.394</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.346.647	57.200	7.528.847
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-699.271	58.900	-640.371
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.647.376	58.900	6.831.276
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-769.389	1.000.000	230.611
	<b>125.000</b>	<b>5.877.987</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.002.987</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Datterselskabet MaskMatch ApS er ophørt pr. 24. maj 2023.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	4.698.813
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>775.137</u>

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger og gager	0	59.257
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>424</u>
	<b>0</b>	<b>60.249</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.445
Andre finansielle omkostninger	<u>388.512</u>	<u>520.417</u>
	<b>388.512</b>	<b>522.862</b>

### 5. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	10.583	0
Andre skatter	<u>3.084</u>	<u>1.695</u>
	<b>13.667</b>	<b>1.695</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	200.440	0	
Tilgang i årets løb	532.818	200.440	
Afgang i årets løb	-200.440	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>532.818</b>	<b>200.440</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.099	0	
Årets afskrivninger	-75.830	-20.099	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.099	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-75.830</b>	<b>-20.099</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>456.988</b>	<b>180.341</b>	
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90.000	
Afgang i årets løb	-40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>90.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-30.399	0	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	30.399	-30.399	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-30.399</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>59.601</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CR-Consultance ApS, Holte	100 %	278.291	-29.598
		<b>278.291</b>	<b>-29.598</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>8. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-10.000	-10.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos SCSK 6156 ApS</b>
Kenya Investment DK ApS, København K	16,67 %	-2.752.519	-653.088	0
		<b>-2.752.519</b>	<b>-653.088</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør 0 kr.